
1

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu datových 
center č. DOH/32/03/000146/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29.4.2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel") a společností TOTAL SERVICE a.s., IČO: 25618067, se sídlem U Uránie 
954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů 
dle článku 3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které 
byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Požadovaný termín zahájeni a ukončení poskytování Služeb
Od 1.7.2021-31.7.2021

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 01.7.2021-31.7.2021

Objednávka č. 24 Objednatele
Dílčí smlouva - doplněná verze

lllfillllllllWllllllíHl
MHMPP09KQVZ4

2/ Zajištění správy dohledového nástroje Zabbix
Specifikace Služeb
Pro zajištění provozu dohledového nástroje je nutné zajistit odborné kapacity, které zajistí běžnou 
správu dohledového nástroje. V těchto činnostech je nutné zajistit:
• Provoz a správa monitorovacího nástroje Zabbix
• Provoz a správa databáze určené pro dohledový nástroj Zabbix
• Nastavování notifikací dle požadavků zadavatele
• Změny limitů u monitorovaných veličin
• Přidávání nových hostů do dohledového nástroje dle zadání
• Přidávání uživatelů do dohledového nástroje

1/ Katalogové listy
KL14 - Správa zálohování

DC0
DC4 + DC5



Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu v rozsahu MD:

1
1

1
4

Za Poskytovatele:

2

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

Případně další po/adavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatické infrastruktury

Projektový manažer

IT specialista pro systémy LAN

IT specialista na serverové operační systémy OS Linux Rcd Hal
IT specialista na systémy IP Monitoringu sítí

Cena za služby Katalogových listů a služeb nad rámec za dané období
V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování služeb dle Katalogových listů za 
dané období částku ve výší 194 500 Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny jednotlivých služeb dle 
Katalogových listuje uveden Příloze č. 6 Rámcové dohody.

.Váďavpíovák, MBA 
předseda představenstva


